[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2023 № 76
п. Батецкий

В соответствии с постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 29.11.2022 № 746 «О реестре переданных отдельных государственных полномочий, исполняемых Администрацией Батецкого муниципального района» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о юридическом отделе Администрации Батецкого муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Батецкого муниципального района                   от 12.08.2013 № 461, дополнив раздел 4 Положения пунктом 4.10 следующего содержания:
"4.10 Осуществляет ведение Реестра переданных отдельных государственных полномочий, исполняемых Администрацией Батецкого муниципального района.".
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

еа
№56п
О внесении изменений в Положение о юридическом отделе Администрации Батецкого муниципального района